
Uchwała Nr II.4.2018 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 10 grudnia 2018r. 

 
 

w sprawie określenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
 
 Na podstawie art. 18b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się z 3-5 członków, w tym przewodniczącego 
wybieranych spośród wszystkich radnych, w tym przedstawicieli klubów. 

2. Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się zgodnie z § 1 
załącznika nr 3 do Statutu Gminy Koźmin Wielkopolski. 

3. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji nie mogą być powołani radni pełniący funkcje 
Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady. 

4. Mandat członka Komisji wygasa w przypadku wygaśnięcia mandatu radnego, wyboru 
członka komisji na przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego Rady. 

 
 

§ 2  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 


